
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TSV Wedding R

I II III IV V VI Punkte
17 1 10 13 14 7

2516
23:21

╳

9
18

1
10
20

2
13
22

4
15
23

5
16
24

7
17
25

Auszeit

22:20

Ende
19:25 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
15 5 13 6 18 11

23

0
7
17

1
8
18

3
9
21

4
13
22

5
15
23

6
16

Auszeit

6:9
9:14

S
A
T
Z

2

Start
19:28 B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
15 5 13 6 18 11

1812 16
13:17 7:11

╳

8
15

1
10
18

3
11

4
12

6
13

7
14

Auszeit

14:20
18:24

Ende
19:49 A  TSV Wedding S

I II III IV V VI Punkte
1 10 13 14 7 17

25

1
12
22

4
13
25

7
16

9
17

10
18

11
21 Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52 A  TSV Wedding R

I II III IV V VI Punkte
17 1 10 13 14 7

159 16
6:14 11:20

15:24
╳

7
15

1
8

2
10

4
12

5
13

6
14

Auszeit

0:4
13:23

Ende
20:13 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
13 6 18 16 15 12

25

5
18
25

7
19

8
20

12
21

13
23

16
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:16 B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
12 13 6 18 16 15

185 11
1:7 1:5

8:13
╳

10
18

1
11

4
13

7
14

8
15

9
17

Auszeit

1:6
10:19

Ende
20:39 A  TSV Wedding S

I II III IV V VI Punkte
1 9 13 14 7 17

25

3
19
25

8
20

9
21

12
22

14
23

15
24 Auszeit

9:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

B  VC Blau-Weiß Brandenburg vs. TSV Berlin-Wedding A
Spiel 116 24.02.2024 19:00 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Brandenburg 10/14
1 Weber, Stefanie X
5 Sölter, Alina X
6 ★ Wegener, Elena X

10 Drosihn, Nele X
11 Koepke, Laetitia Jose… X
12 Hintze, Finja X
13 Böttger, Saskia X
15 Künstler, Adina X
16 Mischke, Lina - Marie X
18 Bottke, Lara X
B  Libero
1 Weber, Stefanie X

10 Drosihn, Nele X
B  Offizielle
T Pfeiffer, Sebastian

CT Wolfram, Lars E
P Harnisch, Sabrina E

SC Mitzkat, Pauline E

C

A  TSV Wedding 9/14

1 Schulz, Josefine X
7 ★ Pogodzinski, Liliana X
9 Fried, Alma X

10 Weiß, Julia X
13 Kretschmann, Antje X
14 Niemöller, Paula X
16 Michalski, Julia X
17 Lindner, Pauline X
19 Schmittgen, Clara X

A  Libero

19 Schmittgen, Clara X

A  Offizielle

T Nitze, Dave E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
A: Konnte keine Trainerlizenz vorweisen
B: Nr. 5 hat höher gespielt (LLNF)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Brandenburg TSV Wedding A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 25 25 1 1 1
2 2 0 18 2 21 25 1 0 1
0 0 1 25 3 21 15 0 3 2
2 3 0 18 4 23 25 1 0 1

5
6 5 1 84 90 90 3 4 5
Start: 19:00 Ende: 20:39 Dauer: 1:39

Sieger: TSV Berlin-Wedding

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bußler, Stefan DE 1
2 Wegener, Ulrich DE 2

Schr. Romero Santana, Osvaldo Javier
Assist. Schultz, Christian

Dokument erstellt: 24.02.2024 20:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


