

Regionalliga Nordost Frauen

Frauen

(B) VC Blau-Weiß Brandenburg vs. TSV Berlin-Wedding (A)

Spiel 116

24.02.2024 19:00 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



			S		art :00	(A	TSV	Wedd	ing	R		nde :25	Œ	Brar	ndenbu	ırg	s
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Sta	artaufstellung	Ŧ	17	1	10	13	14	7		15	5	13	6	18	11	
la la		Spielernr.	Ŀ				16			25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				23:21										
_		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 10	2 13	4 15	5 16	7 17	Auszeit	0 7		3 9	4 13	5 15	6 16	Auszeit
	runden	3. 7.		18	20	22		24	17 25	20.00			21	22	15 23		6:9
		4. 8.								22:20)		9:14

S		art :28	B	Bran	denbu	ırg	R	Ende 19:49 A TSV Wedding						s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	5	13	6	18	11		1	10	13	14	7	17	
_		12				16	18							25
Z		13:17				7:11								
2	X 8	1 10		4 12	6 13	7 14	Auszeit	1 12	4 13		9 17	10 18	11 21	Auszeit
	15	18					14:20 18:24	22	13 25					22:18

				S		art :52	A TSV Wedding			R	Ende 20:13		B Brandenburg				s			
	A	ufsch	lagfolge	Δ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ę.	Sta	tartaufstellung		 	17	1	10	13	14	7		13	6	18	16	15	12			
Aufstellung	A			Spielernr.		<u> </u>			9	16)			15							25
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand	ielstand	 			6:14	11:20													
								15:24												
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6. 7.	3	_	1 8	2 10		5 13	6 14	7 tubzeit			8 20	12 21		16 24	Auszeit		
	runden	3. 4.	8.		15)						0:4 13:23	25)								

S		art :16	(8	Bran	denbu	ırg	R	Ende 20:39 A TSV Wedding					ng	s
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	12	13	6	18	16	15		1	9	13	14	7	17	
<u> </u>				5	11		18							25
Z				1:7	1:5									
					8:13									
4	X 10		4 13	7 14	8 15	9 17	Auszeit	3 19	8 20	9 21	12 22	14 23	15 24	Auszeit
	<u>®</u>						1:6 10:19	②						9:7

5 Sölter, Alina

	A	ufsch	lagfolge			
Б	Sta	artaufstellung				
Inle		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

B Brandenburg
VI Punkte 1 Weber, Stefanie VI Punkte VI Punkte Bemerkungen

Assist. Schultz, Christian

	5	Sölter, Alina	Х			
	6	★ Wegener, Elena	Χ	1	Schulz, Josefine	Х
	10	U ,	Χ	7	★ Pogodzinski, Liliana	Х
	11		Χ	9	Fried, Alma	Х
	12	Hintze, Finja	Х	10	Weiß, Julia	Х
-		© Böttger, Saskia	Х	13	Kretschmann, Antje	Х
		Künstler, Adina	Х	14	Niemöller, Paula	Х
	16	,	Х	16	© Michalski, Julia	Х
	18	,	Х	17	Lindner, Pauline	Х
	B	Libero		19	Schmittgen, Clara	Х
	ט					
)	1	Weber, Stefanie	Х	A	Libero	
٩	10	Drosihn, Nele	Х	\odot	LIBETO	
L	(B)) Offizielle		19	Schmittgen, Clara	Х
<u>1</u>	T	Pfeiffer, Sebastian			J , = ====	
_	СТ	Wolfram, Lars	Е	A	Offizielle	

(A) TSV Wedding

9/14

10/14

	Sanktionen											
٧	В	Τ	D	A/B	Satz	Spielstand						

7	٠.	Kηι	nnte	keine	Trainerlizenz	vorweisen
					er aesnielt (I I	

_		_					_			10	Dulike, Laia	^			_	
				Eraek	nisse					B) Libero		19	Schmittgen, Clara	Х	
	B)	Bra	ınder	burg	TSV \	Nedo	ding	g (/	<u>A)</u>	1	Weber, Stefanie	Х	X A Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	10	Drosihn, Nele	Х	0	Libero		
2	0	0	23	1	25	25	1	1	1	(B) Offizielle		19	Schmittgen, Clara	X	
2	2	0	18	2	21	25	1	0	1	Ť	Pfeiffer, Sebastian			,		
0	0	1	25	3	21	15	0	3	2	CT	Wolfram. Lars	F		Offizielle		
2	3	0	18	4	23	25	1	0	1	5	,		G	Omziene		
				5						Р	Harnisch, Sabrina	Е				
6	5	1	84		90	90	3	4	5	SC	Mitzkat, Pauline	Ε	Т	Nitze, Dave	Е	
_	_	: 19	9:00	Ende:	20:39		_									

3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bußler, Stefan	DE	1				
2	Wegener, Ulrich	DE	2				
			Schr.	Romero Santana, Osvaldo Javier			

Sieger: TSV Berlin-Wedding